ظرف مدت یک ماه  از تاریخ این نامه، نسبت به ارائه یک فقره ضمانتنامه بانكی به نام شرکت خدمات ارتباطی 
رایتل بصورت غیر مشروط، غیر قابل برگشت و قابل تمدید تا هر زمان به درخواست شرکت خدمات ارتباطی 
رایتل و با اعتبار اولیه یک سال (با درج شماره قرارداد و کد سپام)، به مبلغ ۱٤۲.٤۵٦.۲٨٣.٦۰۰ (یكصد و 
چهل و دو میلیارد و چهارصد و پنجاه و شش میلیون و دویست و هشتاد و سه هزار و ششصد) ریال معادل 
۱۰% مبلغ کل قرارداد به عنوان تضمین انجام تعهدات قرارداد اقدام و از طریق فرآیند پیوست، برای این شرکت 

ارسال نمایید. 
همچنین مقتضی است وفق ماده ۹ شرایط مناقصه: 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ این نامه، نسبت به ثبت و تكمیل اطلاعات آن شرکت در سایت  •